
令和 7 年 12月吉日 

 

  お取引様各位殿  

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 拝啓 寒冷の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

   さて、誠に勝手ながら年末年始は下記の通り臨時休業をさせて頂きます。 

  ご繁忙の折柄何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒ご配慮を 

  賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                                敬具 

記 

 

自    １２月 ２７日（土） 

至      １月   ４日（日） 

                     １月 ５日（月）より 平常業務 

 

 

本年も格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

明年も本年以上のご愛顧を賜れますよう、社員一丸となって努めて参ります 

ので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

タカイ医科工業株式会社 

東京都中央区新川 1-28-25 9階 

電話 03（ 6280） 4255 


